
COMUNE DI CERVICATI 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

P.zza Guzolini - 87010 Cervicati (Cs) P.IVA 01597120789 

Tel. +390 0984-512202 - Fax: +390 0984-511123 

Protocollo.cervicati@asmepec.it - protocollo@comune.cervicati.cs.it 

 

 

 

 

COPIA 

 

 

SETTORE TECNICO 

 

 
N. 132 del 28-06-2022 

Del Registro Generale 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

N. 83 DEL 28-06-2022 

 

Oggetto: Approvazione atti per l'affidamento delle botteghe artigiane site nell' area urbana, 

adiacente la casa comunale. 

 

 

 

 
 Il Responsabile del Settore  
 F.to  Antonio Cipolla 

 

Comune di Cervicati prot. n. 0004504 del 28-06-2022

mailto:Protocollo.cervicati@asmepec.it


IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 

 

Richiamato il Decreto Sindacale prot. N°3022 del 10/06/2019, relativo alla 
nomina di Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 
18/8/2000, n° 267 e ss.mm.ii.; 

Che con deliberazione della Giunta Comunale N°20 del 31/03/2017 è stato dato 
indirizzo all’Ufficio Tecnico Comunale per la predisposizione di un Bando di Gara per 
l’affidamento della gestione delle botteghe artigiane – Progetto PISL ammesso a 
finanziamento con Delibera di Giunta Regionale n. 61 del 18.02.2013. – Codice C.U.P.: 
B14E13000300008 – Codice C.I.G.: 558804047C 

Che con propria determinazione N°67/2022 è stata indetta una manifestazione di 
interesse per l’assegnazione delle botteghe artigiane di proprietà dell’Ente; 

Che è necessario provvedere all’approvazione del disciplinare, del modello di 
domanda e dello schema di contatto, al fine di definire la procedura; 

Ritenuto di dover approvare i seguenti atti allegati al presente provvedimento: 
 ;Disciplinare di affidamento ـ
 ;Schema di domanda ـ
 Schema di contratto ـ

Visto Lo Statuto, il Regolamento di contabilità comunale; 
Visto il vigente Regolamento sull’organizzazione degli Uffici Comunali; 
Visto il D.lgs. 267/2000; 
Visto il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i; 

 
 

DETERMINA 
 

1. La narrativa che precede forma parte integrante del presente dispositivo da 
intendersi qui integralmente trascritta; 

2. Di approvare gli allegati atti, per l’assegnazione delle botteghe artigiane site 
nell’area urbana adiacente la casa comunale di Cervicati, allegati al presente 
provvedimento: 

 ;Disciplinare di affidamento ـ
 ;Schema di domanda ـ
 Schema di contratto ـ

3. di dare atto che non avendo il contratto che si verrà a stipulare, ad oggetto: lavori, 
servizi o forniture l’amministrazione comunale procedente agisce “iure 
privatorum”, al di fuori dell’ambito di applicazione del codice dei contratti 
pubblici; 

4. Dare atto, ai fini del rispetto del Codice di comportamento adottato con D.P.R. n° 
62/2013 non sussistono condizioni di incompatibilità e/o di conflitto di interesse 
in relazione al presente procedimento; 

5. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti 
di quanto dispone l’art. 147 – bis del d.lgs. 267/2000; 

 
 

 

 

Cervicati, 28-06-2022 

 

Comune di Cervicati prot. n. 0004504 del 28-06-2022



 Il Responsabile del Settore  
 F.to  Antonio Cipolla 

 

Comune di Cervicati prot. n. 0004504 del 28-06-2022



 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo comunale per 15 giorni consecutivi dal            al           

. 

 

Cervicati,            Il Responsabile della pubblicazione 

 F.to  Antonio Cipolla 

 
È copia conforme e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio 

 

Il Responsabile di Settore 

 Cipolla Antonio 

 

 

Comune di Cervicati prot. n. 0004504 del 28-06-2022


